bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienler

expressis ac ad verbnm insertis babentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dumta-

xat, specialiter et expresse derogamus;

crterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die ix iunii mdclxxix,

pontifìcatus nostri anno ni.

Dat. die 9 iunii 1679, poniif. anno in.

LXIV.

Conf.rmanlur confraternilales omnes sub

titillo SS. Rosarii , iamelsi de cano-

nica aliquarum inslilutione non con-

slet, nec eae unquam innovalae iuxla

conslitulionem Clemenlis Vili, vel

con tra formam in eà praescriptam ere-

ciae fuerint
*

Innocentius Papa XI,

ad perpetuarli rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus

Spocies radi, fìlius Antonius de Montoy, magister ge-

neralis Ordinis fralrum Praedicatorum,

quod , licet multae in dicti Ordinis

aliisque ecclesiis seii
t
oratoriis existanl

confraternilates utriusque sexus christifi-

delium sub titulo SS. Rosarii, quae suas

functiones ad instar similium confrater-

nitatum obtinent , multaque pietatis et

christianae charitatis opera exercent, de

aliquarum tamen ex illis canonica ab

initio inslitutione forsan non constat, et

in aliarum erectionibus et institutioni-

bus praescripta per conslitutionem fe-

licis recordationis Clementis Papae Vili

\ Similem confirmalionem confraternitatum

S. Scapularis in ecclesiis Carmelitarum existen-

tiuna habemus in Clemenlis X const. clxii, (al.

161) quae incipit Exponi nobis, tom. xvm

,

; pag. 494.
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praedecessoris nostri, quae incipit Quae-

cumque a Sede Apostolica, etc, die vii

decembris mdciv edilam, forsan servata

non fuerunt, et aliae, ante emanatam con-

stituLionem huiusmodi erectae et insti-

tutae, novas erectionum et institutionum

huiusmodi, ac communicationis indul-

genliarum, facultatum et privilegiorum

litleras intra tempus ab eàdem consti-

tutione praefixum, seu etiam postea, im-

petrasse minime reperiuntur: nobis pro-

pterea dictus Anlonius magister gene-

ralis humiliter supplicari fecit ut in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignilate aposto-

lica dignaremur.

§ 2. Nos igitur, ipsum Anlonium ma- Firmanti* z
...» Poolifice prae-

grslrum generalem specialis lavore gra- «iictae coofra-

. .
*

. lernitates nuoc
tiae prosequi volentes, et a quibusvis esistente!, dum-

modo serventur

excommunicalionis, suspensionis et in- Sancuo sedi»
,..,.. .... .. decreta.

terdicti, alnsque ceclesiasticis sententns,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui -

bus quomodolibet innodalus existat, ad

effectum praesentium dumtaxat conse-

quendum , harum serie absolventes et

absolulum fore censentes , huiusmodi

supplicationibus inclinali, omnes et sin-

gulas confraternitales praedictas sub ti-

tulo SS. Rosarii in quibusvis tam dicti.

Ordinis quam aliis ecclesiis seu ora-

toriis ubicumque locorum de praesenti

existentes, tametsi de earum 1 canonica

ab initio erectione et institutione non

appareat, nec ipsae confraternitates no-

vas erectionum et institutionum seu

communicationis indulgentiarum, facul-

tatum et privilegiorum huiusmodi litleras

intra tempus a praefatà Clemenlis prae-

decessoris conslitutione praefixum ob-

tinuisse reperiantur, nec in earum ere-

ctionibus et insti tulionibus praescripta

per easdem constitutiones 5
servata fue-,

1 Edit. Main. legit eorum (r. t.).

2 Forsan eamdem constitutionem (r. t.)^ .
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rint, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium , eonfirmamus et validamus

,

easque in statu valido esse et fore de-

cernimus et declaramus, in omnibus et

per omnia, perinde ac si illas omncs et

singulas ab ipso initio canonice ereclas

et insti tutas fuisse novasque erecliones et

institutiones suo tempore iuxta formam

memoratae consti tutionis Clementis prae-

decessoris oblinuisse conslaret et in re-

liquis eiusdem constitutionis forma in

illarum erectionibus et institutionibus

respective servata fuisset, omnesque et

singulos iuris et facli defectus, qui pro-

pter praemissa desuper quomodolibet

intervenerunt, seu intervenisse dici, cen-

seri, vel praetendi possent, supplemus

et sanamus, et, quatenus opus sit, ipsas

confralernitates omnes et singulas, ser-

vata tamen ceteroqui constitutionum et

decrctorum huius sanctae Sedis prae-

sertim circa distantiam locorum in ere-

ctione confraternitatum similis instituli

servandam emanatorum forma et dis-

posinone, de novo erigimus et instilui-

mus. Ceterum in erectione et institutione

similium confraternitatum de cetero fa-

ciendis formam in supradictà Clementis

praedecessoris conslilutione praescri-

ptam adamussim servari volumus, alio-

quin erectiones et institutiones huius-

modi nullius omnino sint roboris et

momenti,

ciausuiae. § 3. Decernentes easdem praesentes

litteras semper fìrmas, validas et c/fica-

ces existere et fore, suosque plenarios